KEDUA : Pemungutan Suara Ulang yang akan dilaksanakan adalah 

untuk Pemilihan Umum Presiden dan Wakil Presiden. 

KETIGA : Jumlah surat suara yang digunakan untuk Pemungutan 

Suara Ulang di Tempat Pemungutan Suara 05 Kelurahan 

Dauh Puri adalah sejumlah 215 (Dua Ratus Lima Belas). 

KEEMPAT : Segala akibat yang timbul atas pelaksanaan Pemungutan 

Suara Ulang ini adalah menjadi tanggungjawab yang 

memberikan rekomendasi. 

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Denpasar